
Ligne

Collège Jean Guiton par Nieul sur Mer

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
Mairie de Nieul-sur-Mer                        07:28
Salle Polyvalente de Nieul                     07:31
Grand Large                                    07:33
Le Grimaud                                     07:34
La Plouzière                                   07:38
Collège Jean Guiton                            07:45
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b b
LAGORD Collège Jean Guiton                            12:10 15:30 16:40

Moulin Ragot                                   | 15:40 16:50
Les Allées Vieljeux                            | 15:41 16:51

LAGORD La Plouzière                                   12:16 | |
Le Grimaud                                     12:23 | |
Centre Commercial de Nieul                     12:24 | |
Nieul Le Gô                                    | 15:42 16:52
Salle Polyvalente de Nieul                     12:25 | |
Mairie de Nieul-sur-Mer                        12:29 | |
Mairie de Nieul-sur-Mer                        | 15:44 16:54
Salle Polyvalente de Nieul                     | 15:48 16:58
Grand Large                                    | 15:50 17:00
Le Grimaud                                     | 15:51 17:01
Le Nalbret                                     | 15:53 17:03
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

NIEUL-SUR-MER

NIEUL-SUR-MER

NIEUL-SUR-MER

LAGORD


